

TempX A/S

Taastrupgårdsvej 20

2630 Taastrup

CVR-nr. 39 34 94 69

Årsrapport for 2018

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. april 2019

Jens Kyhnæb
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 13. februar - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

TempX A/S
Taastrupgårdsvej 20
2630 Taastrup

CVR-nr.: 39 34 94 69

Regnskabsperiode: 13. februar - 31. december 2018

Stiftet: 13. februar 2018

Hjemsted: Taastrup

Bestyrelse

Jonas Sønder Nielsen, formand
Jens Kyhnæb
Lars Vetter

Direktion

Jens Kyhnæb

Revision

JH Revision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Struergade 12, 1. th.
2630 Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at bygge køleanlæg, rådgivning og dermed naturlig forbunden virksomhed efter bestyrelsens beslutning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 178.195, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 321.805.

Regnskabet er selskabets første og bærer præg af en masse opstartsomkostninger og må derfor betegnes som acceptabelt. Næste år forventes en betydelig vækst i såvel omsætning som nettoresultat og der forventes et betydeligt positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 13. februar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		-53.933
Personaleomkostninger	1	<u>-164.109</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-218.042
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-10.400</u>
Resultat før finansielle poster		-228.442
Finansielle omkostninger		<u>-13</u>
Resultat før skat		-228.455
Skat af årets resultat	3	<u>50.260</u>
Årets resultat		<u><u>-178.195</u></u>
Reserve for udviklingsomkostninger		55.456
Overført resultat		<u>-233.651</u>
		<u><u>-178.195</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Aktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse		71.098
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>71.098</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		66.087
Materielle anlægsaktiver	5	<u>66.087</u>
Deposita		9.750
Finansielle anlægsaktiver		<u>9.750</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>146.935</u>
Færdigvarer og handelsvarer		86.847
Varebeholdninger		<u>86.847</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		540.779
Udskudt skatteaktiv		50.260
Tilgodehavender		<u>591.039</u>
Likvide beholdninger		<u>301.782</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>979.668</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.126.603</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		500.000
Reserve for udviklingsomkostninger		55.456
Overført resultat		-233.651
Egenkapital	6	<u>321.805</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		290.604
Leverandører af varer og tjenesteydelser		103.108
Anden gæld		411.086
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>804.798</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>804.798</u>
Passiver i alt		<u><u>1.126.603</u></u>
Eventualposter mv.	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	161.700
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.409</u>
	<u>164.109</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>10.400</u>
	<u>10.400</u>
3 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	<u>-50.260</u>
	<u>-50.260</u>

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Udviklingsprojekter under udførelse
Kostpris 13. februar 2018	0
Tilgang i årets løb	71.098
Kostpris 31. december 2018	71.098
Opskrivninger 31. december 2018	0
Af- og nedskrivninger 13. februar 2018	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	71.098

Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter

Virksomhedens udviklingsprojekt vedrører udvikling af software til styring af køling m.m. Projektet forløber som planlagt og forventes at være færdiggjort i 2019.

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 13. februar 2018	0
Tilgang i årets løb	76.487
Kostpris 31. december 2018	76.487
Af- og nedskrivninger 13. februar 2018	0
Årets afskrivninger	10.400
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	10.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	66.087

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 13. februar 2018	500.000	0	0	500.000
Årets resultat	0	55.456	-233.651	-178.195
Egenkapital 31. december 2018	500.000	55.456	-233.651	321.805

Virksomhedskapitalen består af 5.000 aktier à nominelt kr. 100. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

7 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Noter til årsrapporten

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.